la daie de cc diplöme. II est publik dans l'Alsatia diplomalica, ton. I
, p. 151, et dana

riiistoire d'Alsace, par Grandidier, tooo. I, n° 374.

»Conrad II etait a Bale le 23 juio 1025 ; il y confirma les Privileges de Tabbayc de

Murbacb. Voyea le n« 101.

101.

Conrad II, confirme les pmileges de l'abbaye de Murbacb, el lni rend les possessioos

que sod predecesseor Henri II arait reunies ani domaines de Ffoeque de Bäle.

1025. - tS jaln.

(Scbctpflio , Alsalu diplotnatica , o° 193.

)

In nomine Sanctae et individuas Trinitatis. Chunradu$ divina fa-

vente dementia Rex. Si loca divinis cultibus mancipata propter amo-

rein Dei ditamus, et in eisdem locis sibi famulantibus beneficia opor-

tuna largimur, prasmium nobis apud Deum setern® remunera(ioni9

rependi confidimus. Proinde omnium fidelium nostrorum tarn prae-

sentium quam et futurorum noverit industria , quia vir venerabilis

Degenhardw abbas ex monasterio Mumbach , quod est constructum

in honorem Sanclse Dei genitricis semperque virginis Maria?, sancti-

que Petri principis apostolorum , et sancti . Leudegarii martyris et

episcopi , detulit obtutibus nostris auctoritates immunitatum domini

Heinrici Romanorum imperatoris augusli, ceterorumque praedcces-

sorum nostrorum regum scilicet et imperatorum, in quibus contine-

batur insertum ,
qualiler ipsum monasterium cum rebus et homini-

bus sibi juste subjectis, ob amorcm Dei, tranquillitatemque fratrum .

ibidem consistentium , sub plenissima defensione eorum et immuni-

tatis tuitione baberetur; sed pro rei totiusfirmitate, carissima nostra

contcctalis Girila, Aribone Moguntinas sedis venerabili archiepiscopo,

nec non fTerenhnrio Argentine civitatis presuli adjuvantibus , nos

postulavit, ut hujuscemodi nostra auctoritatis immunitatem erga ip-

sum monasterium , ob reverentiam ipsius sancti loci , hac nostra re-

novaremus, atque tirmaremus auctoritate : nos verö eoruin pelicioni

pro Dei amore et nostras mercedis augmento Hbenter annuimus, et

hoc praceptum inde conscribi jussimus , per quod eis omnia loca

qua? vel tempore Eberhardi et Luitfridi usibus eorum concessa sunt

et modo in eorum vestitura tenentur, ad suum peculiare, et qua? Ith

juste abstracto noscuntur, nostra regali auctoritate omnia eis conces-

simus , ac roboramus , eisque inter se eligendi abbatem , qui eisdem

rebus fratrumque regimini praesse possit , quandocunque necesse
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sit, liberum concedimus arbitrium. Insu per etiam regali seeptro san-